Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Umum
Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

Kode Metode

id Kode_Provinsi Nama_Provinsi RUP Nama Paket Pengadaan

Belanja

Alat/Bahan

Untuk Pengadaan
Kegiatan Langsung
Kantor-Alat

Tulis Kantor

1 82 Maluku Utara 52035597

Belanja

Pemeliharaan

Alat Kantor

Dan Rumah Pengadaan
Tangga-Alat  Langsung
Rumah

Tangga-Alat

Pendingin

2 82 Maluku Utara 52035600

Jenis

Nilai Pagu

Pengadaan FEINT RIS eiEn RUP Tahun
Pengadaan v, ya  Rupiah 59604700 2024
Barang

Pengadaan v, ya  Rupiah 41045000 2024
Barang



Kode_Provinsi

82

82

82

82

Nama_Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode
RUP

52035598

52035595

52035599

52035596

Nama Paket

Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-
Bahan Cetak

Belanja
Modal
Kendaraan
Bermotor
Beroda Dua

Belanja
Pemeliharaan
alat Besar-
Alat Bantu-
Elektric
Generating
Set

Belanja
Alat/Bahan
Untuk
Kegiatan
Kantor-Alat
Listrik

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

E-
Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK Satuan
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah
Ya Rupiah

Nilai Pagu
RUP

165807200

164000000

22960000

299093845

Tahun

2024

2024

2024

2024



Kode Metode Jenis Nilai Pagu

id Kode_Provinsi Nama_Provinsi RUP Nama Paket Pengadaan Pengadaan PDN UMK Satuan RUP Tahun
Belanja
Modal E- Pengadaan
7 82 Maluku Utara 53614372 Kendaraan . J Ya Ya Rupiah 480000000 2024
Purchasing Barang
Bermotor
Penumpang
Belanja Jasa E. Jasa
8 82 Maluku Utara 52488044 Tenaga Ya Ya Rupiah 3600000000 2024

Kebersihan  "urchasing  Lainnya



