

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Umum

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	52035597	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	59604700	2024
2	82	Maluku Utara	52035600	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor Dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	41045000	2024

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
3	82	Maluku Utara	52035598	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	165807200	2024
4	82	Maluku Utara	52035595	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	164000000	2024
5	82	Maluku Utara	52035599	Belanja Pemeliharaan alat Besar-Alat Bantu-Elektric Generating Set	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	22960000	2024
6	82	Maluku Utara	52035596	Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	299093845	2024

id	Kode_Provinsi	Nama_Provinsi	Kode_RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
7	82	Maluku Utara	53614372	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Penumpang	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	480000000	2024
8	82	Maluku Utara	52488044	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	3600000000	2024